Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]от 21.05.2015г.
	№ 576

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 08.12.2014г. № 2061 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение деятельности администрации муниципального образования Веневский район на 2015-2017 годы»

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Веневский район от 16.10.2013 № 1516 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Веневский район», на основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 08.12.2014 № 2061 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение деятельности администрации муниципального образования Веневский район на 2015-2017 годы» следующие изменения:
- в пункте 6.2. Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы изложить в новой редакции:
	N
	Наименование показателей
<*>
	Значение по годам реализации

	2015 год
	2016
год
	2017 год

	1)Подпрограмма«Расходы на обеспечение деятельности муниципального учреждения «Хозяйственно-эксплуатационная служба» на 2015-2017 годы»

	4
	Прочая закупка материалов, хоз. товаров и прочее
	111,4
	111,6
	111,6

	5
	Закупка товаров для малоимущих граждан
	116,5
	44,3
	44,3

- в пункте 7.1.4. Перечень программных мероприятий подпрограммы изложить в новой редакции:
	N
п/п
	Наименование
мероприятия
	Сроки
реализации
	Участник
подпрограммы
	Источники
финансирования
	Сумма
расходов,
 всего
(тыс.
руб.)
	В том числе по годам реализации подпрограммы

	2015 год
	2016 год
	2017 год

	5
	Прочая закупка материалов, хоз. товаров и прочее
	2015-2017
	МУ «ХЭС»

	Бюджет муниципального образования
Веневский район
	334,6
	111,4
	111,6
	111,6

	6
	Закупка товаров для малоимущих граждан
	2015-2017
	МУ «ХЭС

	Бюджет муниципального образования
Веневский район
	205,1
	116,5
	44,3
	44,3

2. Комитету по взаимодействию с ОМСУ и организационной работе администрации муниципального образования Веневский район (Селиванов Е.А.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
3. Постановления вступает в силу со дня обнародования.

	Первый заместитель
главы администрации муниципального образования
Веневский район

Д.А.Солдатов